S24497P36NM Details PDF
Copyright © 2020 Belavkiroxa pêbawer a Saziyên Elektronîkî - Ocean-Components.com
E-nameyê: Info@Ocean-Components.com
Navnîşan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P36NM Dabînkerê Laird Technologies - Antennas Belavkarê Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Wêne dibe ku temsîl bikin. Ji bo agahdariya hilberên
taybetmendiyê binirxînin.
PART NUMBER S24497P36NM
ÇÊKER Laird Technologies - Antennas
TERÎF RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Azad / RoHS Rêberê Rêber
KARTA DANÛSTENDINÊ
VSWR 2
XELASÎ Cable (914mm) - N Male
DORANÎ -
NERAZÎBÛNÊ VEGERIN -
POWER - MAX 10W
PACKAGING Bulk
HEJMARA BANDS 2
TÎPA ÇIYAYÊ Bracket Mount
NERMKIRINA NAVNETEWEYÎ YA NAVNETEWÎ (MSL) 1 (Unlimited)
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
BERXWEDANA TEVGERA -
BILIND (MAX) 1.500" (38.10mm)
QEZENC 7dBi
RANGE FREQUENCY 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
GIŞTÎ FREQUENCY UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREQUENCY (CENTRE / BAND) 2.4GHz, 5.4GHz
TAYBETMENDIYÊN -
DETAILED DESCRIPTION 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(914mm) - N Male Bracket Mount
SERÎLÊDANÊN Wi-Fi, WiMax™
TÎPA ANTENNA Panel
S24497P36NM
Part Number: S24497P36NM
Producer / Brand: Laird Technologies - Antennas
Product description RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Datasheets:
RoHs Status Azad / RoHS Rêberê Rêber
Ship Ji Hong Kong
Rêwirînê DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P36NM.pdf
SERDANA DAXWAZA BIDESTXISTINÊ
Specifications of S24497P36NM
S24497P36NM.pdf
Related Tags
Berhemên peywendîdar
S24497P36RTN
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P36NF
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P79NM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P12RSM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P12NM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S245112PT36RSM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P79RSM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P36TNM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P12NF
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Ez bêzarim:  36 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P36RSM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S24497P18SMM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ